

1. VODOVOD LABIN - CJENICI

| CJENIK VODNE USLUGE JAVNE ODVODNJE | | | | |
|--|---|--------------|----------------------------|--------------|
| sa primjenom od 01.01.2014. | | | | |
| (za područje Grada Labina, Općine Raša, Općine Sveta Nedelja i Općine Pićan) | | | | |
| JAVNA ODVODNJA | | | | |
| R.B. | OPIS | DOMAĆINSTVO | SOCIJALNO UGROŽENI GRAĐANI | GOSPODARSTVO |
| 1. | SKUPLJANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 1.1. | Fiksni dio skupljanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 1,50 | 0,90 | 2,00 |
| 1.2. | Varijabilni dio skupljanja otpadnih voda po m ³ vode | 1,60 | 0,96 | 2,20 |
| 2. | PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 2.1. | Fiksni dio pročišćavanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 3,00 | 1,80 | 4,00 |
| 2.2. | Varijabilni dio pročišćavanja otpadnih voda po m ³ vode | 2,30 | 1,38 | 2,80 |
| 3. | PDV 13% NA FIKSNI DIO | 0,59 | 0,35 | 0,78 |
| 4. | PDV 13% NA VARIJABILNI DIO | 0,51 | 0,30 | 0,65 |
| 5. | NAKNADA ZA RAZVOJ JAVNE ODVODNJE- po m³ isporučene vode | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| UKUPNO - FIKSNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (po korisniku mjesečno) (1.1.+2.1.+3.) | | 5,09 | 3,05 | 6,78 |
| UKUPNO - VARIJABILNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (1.2.+2.2.+4.) | | 4,41 | 2,64 | 5,65 |
| UKUPNO (VARIJABILNI I FIKSNI DIO SKUPLJANJA I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA) | | 9,49 | 5,70 | 12,43 |
| SVEUKUPNO (1.+2.+3.+4.+5.) | | 10,49 | 6,70 | 13,43 |

CJENIK VODNE USLUGE JAVNE ODVODNJE

sa primjenom od 01.01.2014.

(za područje Općine Kršan)

JAVNA ODVODNJA

| R.B. | OPIS | DOMAĆINSTVO | SOCIJALNO UGROŽENI GRAĐANI | GOSPODARSTVO |
|--|--|--------------------|-----------------------------------|---------------------|
| 1. | SKUPLJANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 1.1. | Fiksni dio skupljanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 1,50 | 0,90 | 2,00 |
| 1.2. | Varijabilni dio skupljanja otpadnih voda po m ³ vode | 1,60 | 0,96 | 2,20 |
| 2. | PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 2.1. | Fiksni dio pročišćavanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 3,00 | 1,80 | 4,00 |
| 2.2. | Varijabilni dio pročišćavanja otpadnih voda po m ³ vode | 2,30 | 1,38 | 2,80 |
| 3. | PDV 13% NA FIKSNI DIO | 0,59 | 0,35 | 0,78 |
| 4. | PDV 13% NA VARIJABILNI DIO | 0,51 | 0,30 | 0,65 |
| UKUPNO - FIKSNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (po korisniku mjesečno) (1.1.+2.1.+3.) | | 5,09 | 3,05 | 6,78 |
| UKUPNO - VARIJABILNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (1.2.+2.2.+4.) | | 4,41 | 2,64 | 5,65 |
| UKUPNO (VARIJABILNI I FIKSNI DIO SKUPLJANJA I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA) | | 9,49 | 5,70 | 12,43 |

CJENIK USLUGA
(sa primjenom od 21.07.2015.)

| R.B. | OPIS | OSNOVICA | PDV | IZNOS PDV-A | UKUPNO/kn |
|------|--|--------------------------------|-----|----------------|-----------|
| 1. | Satnica rada radnika prema trećim licima | 82,00 | 25% | 20,50 | 102,50 |
| 2. | Usluga rada rovokopača: | | | | |
| | -efektivni rad + radnik na rovokopaču po satu | 250,00 | 25% | 62,50 | 312,50 |
| | -čekanje, odnosno put+radnik na rovokopaču po satu | 120,00 | 25% | 30,00 | 150,00 |
| 3. | Usluga prijevoza kamiona ili furgona po kilometru | 60% cijene diesel goriva | 25% | | |
| 4. | Usluga prijevoza automobila po kilometru | 30% cijene MB 95 | 25% | | |
| 5. | Zatvaranje vode i ponovno otvaranje zbog neispunjavanja obaveza (po vodomjeru) | 250,00 | 25% | 62,50 | 312,50 |
| 6. | Troškovi odlaska na teren radi naplate problematičnih potraživanja | 150,00 | 25% | 37,50 | 187,50 |
| 7. | Skidanje vodomjera na zahtjev stranke | 250,00 | 25% | 62,50 | 312,50 |
| 8. | Postavljanje vodomjera na zahtjev stranke | 300,00 | 25% | 75,00 | 375,00 |
| 9. | Zamjena oštećenog vodomjera (zbog smrzavanja, mehaničkog oštećenja i sl.) | 300,00 | 25% | 75,00 | 375,00 |
| 10. | Kontrola (baždarenje) vodomjera na zahtjev stranke | 300,00 | 25% | 75,00 | 375,00 |
| 11. | Usluga istraživača kvarova – po satu | 250,00 | 25% | 62,50 | 312,50 |
| 12. | Odštopavanje kanalizacije – Canalmaster po satu | 521,97 | 25% | 130,49 | 652,46 |
| 13. | Odštopavanje kanalizacije – Canalmaster po satu izvan redovnog radnog vremena | 782,96 | 25% | 195,74 | 978,70 |
| 14. | Odštopavanje kanalizacije – Canalmaster po satu noću ili blagdanom | 1.017,85 | 25% | 254,46 | 1.272,31 |

| | | | | | |
|-----|--|--------|-----|-------|--------|
| 15. | Satnica radnika (fekaliste) na čišćenju kanalizacije u redovnom radnom vremenu | 68,31 | 25% | 17,08 | 85,39 |
| 16. | Satnica radnika (fekaliste) na čišćenju kanalizacije izvan redovnog radnog vremena | 102,47 | 25% | 25,62 | 128,09 |
| 17. | Satnica radnika (fekaliste) na čišćenju kanalizacije - noću ili blagdanom | 133,21 | 25% | 33,30 | 166,51 |
| 18. | Izdavanje Potvrde glavnog projekta sukladno čl.82 Zakona o gradnji (NN 153/13) | 70,00 | 25% | 17,50 | 87,50 |
| 19. | Usluga montaže vodomjera na hidrant | 195,00 | 25% | 48,75 | 243,75 |
| 20. | Usluga očitavanja, otvaranja i zatvaranja vode na hidrantu | 195,00 | 25% | 48,75 | 243,75 |

**CJENIK VODNE USLUGE
ČIŠĆENJA SEPTIČKIH I SABIRNIH JAMA
(sa primjenom od 01.07.2013.)**

| R.B. | OPIS | Cijena bez PDV-a | PDV | Iznos PDV-a | Cijena sa PDV-om |
|-----------|---|------------------|-----|-------------|------------------|
| 1. | STAMBENI PROSTORI | | | | |
| 1.1. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6 m ³ (cijena za 1 m ³ - 37,00 kn) | 222,00 | 10% | 22,20 | 244,20 |
| 1.2. | Cijena odvoza - po km | 4,96 | 25% | 1,24 | 6,20 |
| 2. | POSLOVNI PROSTORI | | | | |
| 2.1. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6 m ³ (cijena za 1 m ³ - 90,00 kn) | 540,00 | 10% | 54,00 | 594,00 |
| 2.2. | Cijena odvoza - po km | 4,96 | 25% | 1,24 | 6,20 |

Napomena:

Utvrđene cijene primjenjuju se za rad u redovnom radnom vremenu.

U slučaju potrebe vršenja usluge izvan redovnog radnog vremena cijena crpljenja i zbrinjavanja uvećat će se za 50% (za poslovne prostore).

U slučaju potrebe za vršenjem usluge noću ili blagdanom cijena crpljenja i zbrinjavanja uvećat će se za 100%.

Za hitne slučajeve (unutar redovnog radnog vremena) cijena će se uvećati za 50%.

**CJENIK VODNE USLUGE
 ČIŠĆENJA SEPTIČKIH I SABIRNIH JAMA
 (sa primjenom od 01.01.2014.)**

| R.B. | OPIS | Cijena bez PDV-a | PDV | Iznos PDV-a | Cijena sa PDV-om |
|-----------|--|------------------|-----|-------------|------------------|
| 1. | STAMBENI PROSTORI | | | | |
| 1.1. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6 m ³ | 222,00 | 13% | 28,86 | 250,86 |
| 1.2. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6,5 m ³ | 240,50 | 13% | 31,27 | 271,77 |
| | (cijena za 1 m ³ - 37,00 kn) | | | | |
| 1.3. | Cijena odvoza - po km | 4,96 | 25% | 1,24 | 6,20 |
| 2. | POSLOVNI PROSTORI | | | | |
| 2.1. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6 m ³ | 540,00 | 13% | 70,20 | 610,20 |
| 2.2. | Cijena crpljenja i zbrinjavanja - po turi za cisternu zapremnine od 6,5 m ³ | 585,00 | 13% | 76,05 | 661,05 |
| | (cijena za 1 m ³ - 90,00 kn) | | | | |
| 2.3. | Cijena odvoza - po km | 4,96 | 25% | 1,24 | 6,20 |

Napomena:

Utvrđene cijene primjenjuju se za rad u redovnom radnom vremenu.

U slučaju potrebe vršenja usluge izvan redovnog radnog vremena cijena crpljenja i zbrinjavanja uvećat će se za 50% (za poslovne prostore).

U slučaju potrebe za vršenjem usluge noću ili blagdanom cijena crpljenja i zbrinjavanja uvećat će se za 100%.

Za hitne slučajeve (unutar redovnog radnog vremena) cijena će se uvećati za 50%.

(za područje Grada Labina, Općine Raša, Općine Sveta Nedelja, Općine Pićan i Općine Kršan)

JAVNA ODVODNJA

| R.B. | OPIS | DOMAĆINSTVO | SOCIJALNO UGROŽENI GRAĐANI | GOSPODARSTVO |
|--|---|--------------|----------------------------|--------------|
| 1. | SKUPLJANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 1.1. | Fiksni dio skupljanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 1,50 | 0,90 | 2,00 |
| 1.2. | Varijabilni dio skupljanja otpadnih voda po m ³ vode | 1,60 | 0,96 | 2,20 |
| 2. | PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA | | | |
| 2.1. | Fiksni dio pročišćavanja otpadnih voda (po korisniku mjesečno) | 3,00 | 1,80 | 4,00 |
| 2.2. | Varijabilni dio pročišćavanja otpadnih voda po m ³ vode | 2,30 | 1,38 | 2,80 |
| 3. | PDV 13% NA FIKSNI DIO | 0,59 | 0,35 | 0,78 |
| 4. | PDV 13% NA VARIJABILNI DIO | 0,51 | 0,30 | 0,65 |
| 5. | NAKNADA ZA RAZVOJ JAVNE ODVODNJE- po m³ isporučene vode | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| UKUPNO - FIKSNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (po korisniku mjesečno) (1.1.+2.1.+3.) | | 5,09 | 3,05 | 6,78 |
| UKUPNO - VARIJABILNI DIO skupljanja i pročišćavanja otpadnih voda sa PDV-om (1.2.+2.2.+4.) | | 4,41 | 2,64 | 5,65 |
| UKUPNO (VARIJABILNI I FIKSNI DIO SKUPLJANJA I PROČIŠĆAVANJA OTPADNIH VODA) | | 9,49 | 5,70 | 12,43 |
| SVEUKUPNO (1.+2.+3.+4.+5.) | | 10,49 | 6,70 | 13,43 |

CJENIK VODNE USLUGE ZA JAVNU VODOOPSKRBU

(sa primjenom od 01.02.2015. godine)

| R.B. | OPIS | DOMAĆINSTVO | | SOCIJALNA KATEGORIJA | | GOSPODARSTVO | |
|------|---|---|---|---|---|---|---|
| | | Nisu priključena na uređaj za pročišćavanje kom.otpadnih voda | Priključena na sustav javne odvodnje "LABIN" (UPOV Labin) | Nisu priključena na uređaj za pročišćavanje kom.otpadnih voda | Priključena na sustav javne odvodnje "LABIN" (UPOV Labin) | Nisu priključena na uređaj za pročišćavanje kom.otpadnih voda | Priključena na sustav javne odvodnje "LABIN" (UPOV Labin) |
| 1. | OSNOVNA CIJENA | | | | | | |
| 1.1. | Osnovna cijena (po m ³ isporučene vode) | 5,65 | 5,65 | - | - | 10,98 | 10,98 |
| 1.2. | Fiksna naknada za održavanje sustava | 25,00 | 25,00 | 25,00 | 25,00 | 25,00 | 25,00 |
| 2. | Cijena vode za socijalno ugrožene građane (po m ³ isporučene vode) | - | - | 3,39 | 3,39 | - | - |
| 3. | Naknada za zaštitu voda (po m ³ isporučene vode) | 1,35 | 0,27 | 1,35 | 0,27 | 1,35 | 0,27 |
| 4. | Naknada za korištenje voda (po m ³ isporučene vode) | 2,85 | 2,85 | 2,85 | 2,85 | 2,85 | 2,85 |
| 5. | Naknada za razvoj za IVS Buzet (po m ³ isporučene vode) | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 | 1,00 |
| 6. | PDV 13% (na stavku 1.1.) | 0,73 | 0,73 | - | - | 1,43 | 1,43 |
| 7. | PDV 13% (na stavku 1.2.) | 3,25 | 3,25 | 3,25 | 3,25 | 3,25 | 3,25 |
| 8. | PDV 13% (na stavku 2.) | - | - | 0,44 | 0,44 | - | - |
| | UKUPNO | 39,83 | 38,75 | 37,28 | 36,20 | 45,86 | 44,78 |
| | UKUPNA CIJENA (bez stavki 1.2. i 7.) | 11,58 | 10,50 | 9,03 | 7,95 | 17,61 | 16,53 |

2. KOMUNALNI DOPRINOS

U Gradu Labinu utvrđuju se područja zona za plaćanje komunalnog doprinosa, ovisno o pogodnosti položaja određenog područja i stupnju opremljenosti objektima i uređajima komunalne infrastrukture, kako slijedi:

- **I zona** : građevinsko područje unutar obuhvata UPU-a Rabac,
- **II zona**: građevinsko područje unutar obuhvata UPU-a Labin i Presika u dijelu koji se odnosi na naselje Labin , turistički punktovi i TRP Ripenda Kosi,
- **III zona**: građevinsko područje naselja gradske aglomeracije Presika, Vinež, Kapelica i Marciljani unutar obuhvata UPU-a, poslovna zona Vinež, poslovna zona Ripenda Verbanci i poslovna zona Rogočana,
- **IV zona**: građevinska područja naselja Presika, Kapelica, Vinež i Marciljani koja nisu obuhvaćena u III. zoni te dio naselja Rogočana i dio naselja Salakovci ,
- **V zona**: sva ostala građevinska područja.

Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa za obračun po m³ građevine koja se gradi određuje se za pojedine zone u Gradu kako slijedi:

| ZONA | UKUPNO kn | JAVNE POVRŠINE | | NERAZVRSTANE CESTE | | GROBLJA | | JAVNA RASVJETA | |
|------------|--------------|-------------------|-----|-----------------------|----|---------|-----|-------------------|------|
| | | kn | % | kn | % | kn | % | kn | % |
| I | 138 | 34,50 | 25 | 75,90 | 55 | 2 | 1,4 | 25,60 | 18,6 |
| II | 130 | 26,00 | 20 | 71,50 | 55 | 2 | 1,5 | 30,50 | 23,5 |
| III | 90 | 9,00 | 10 | 58,50 | 65 | 2 | 2,2 | 20,50 | 22,8 |
| IV | 72 | 7,20 | 10 | 46,80 | 65 | 2 | 2,8 | 16,00 | 22,2 |
| V | 36 | 3,40 | 9,5 | 25,20 | 70 | 2 | 5,5 | 5,40 | 15 |

Za građevine u Poslovnoj zoni Vinež – II faza , Poslovnoj zoni Ripenda Verbanci i Poslovnoj zoni Rogočana utvrđena jedinična vrijednost komunalnog doprinosa množi se sa koeficijentom 0,40, za podzemne i javne garaže utvrđena jedinična vrijednost komunalnog doprinosa množi se sa koeficijentom 0,30, a sve ostale građevine utvrđena jedinična vrijednost komunalnog doprinosa množi se sa koeficijentom 1.

Na prijedlog Gradonačelnika, Gradsko vijeće može osloboditi djelomično ili u potpunosti od obveze plaćanja komunalnog doprinosa:

- javne ustanove kojima je osnivač Grad Labin i trgovačka društva u potpunom ili djelomičnom vlasništvu Grada Labina za gradnju građevina za vlastite potrebe odnosno koja je gradnja u javnom interesu ili interesu Grada.
- investitore koji grade građevine namijenjene zdravstvenoj djelatnosti, socijalnoj skrbi, kulturi, tehničkoj kulturi, športu, predškolskom, osnovnom i srednjem obrazovanju te sakralne građevine, a gradnja kojih je u javnom interesu ili interesu Grada.
- investitore koji grade javnu infrastrukturu državne i regionalne razine (građevine i uređaji, kojima neposredno upravljaju pravne osobe s javnim ovlastima u području prometa, energetike, upravljanja vodama i gospodarenja s drugim vrstama prirodnih dobara ili zaštite okoliša),

- investitore koji grade građevine od izuzetnog značaja za gospodarski razvoj Grada Labina.

3. 1.MAJ – CJENICI

1. CJENIK USLUGA ODVOZA, DEPONIRANJA I LIKVIDACIJE KOMUNALNOG OTPADA IZ PROIZVODNE I/ILI USLUŽNE DJELATNOSTI PREMA KATEGORIZACIJI POSLOVNOG PROSTORA

| REDNI BROJ | KATEGORIZACIJA POSLOVNIH PROSTORA | KOEFICIJENT 1m ² =litara | OSNOVICA KATEGORIJE >ili = 50 m ² LITARA (50 x koef.) | IZNOS OSNOVICE KATEGORIJE 1l =0,16 kn | CIJENA iznad osnovice kn/litra | IZNOS IZNAD OSNOVICE | PDV | NAMJENSKI DODATAK* m ² |
|------------|--|--|---|--|-----------------------------------|----------------------|-----|--------------------------------------|
| 1. | više od 10.000 m ² - sve djelatnosti | 1,93 | - | - | 0,22 | litara x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 2. | od 5.000 – 10.000 m ² - sve djelatnosti | 2,79 | - | - | 0,22 | Litara x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 3. | od 1.000 – 5.000 m ² - sve djelatnosti | 4,95 | - | - | 0,22 | Litara x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 4. | zdravstvene ustanove, đučki i studentski domovi, škole, smještaj za starije i nemoćne, vrtići, sportski objekti, galerije, ateljei, ustanove socijalne zaštite, vatrogasne postrojbe, skladišni prostori | 7,30 | 365,00 | 58,40 | 0,22 | l>osnovice x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 5. | uredski prostori, turističke agencije, videoteke, fotografi, kemijske čistione, frizerski i kozmetički saloni, industrijska poduzeća, obrtničke radnje, servisi, hotelske sobe, pansioni, saloni automobila, kiosci novina, te poslovni prostori koji nisu navedeni u drugim djelatnostima | 9,75 | 487,50 | 78,00 | 0,22 | l>osnovice x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 6. | poslovni prostor u kojem se obavlja trgovina neprehrambenom robom, kafići bez hrane, ljekarne, benzinske pumpe s trgovinom | 12,75 | 637,50 | 102,00 | 0,22 | l>osnovice x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 7. | restorani, pizzerie, trgovine prehrambenom robom, trgovine mješovitom robom, cvjećarnice, pekare, kafići sa ponudom jela, hotelski restorani, voćarnice, tržnice | 16,00 | 800,00 | 128,00 | 0,22 | l>osnovice x 0,22 | 25% | 0,10* |
| 8. | prodajno - poslovni prostori u kojima se djelatnost obavlja 24 sata dnevno | 22,00 | 1.100,00 | 176,00 | 0,22 | l>osnovice x 0,22 | 25% | 0,10* |
| | | po noćenju kn | OSNOVICA KATEGORIJE >Ili = 50 m ² | IZNOS OSNOVICE KATEGORIJE | CIJENA iznad osnovice | IZNOS IZNAD OSNOVICE | PDV | NAMJENSKI DODATAK m ² |
| 9. | hoteli, hotelska naselja, moteli, kampovi iznad 100 smještajnih jedinica | 1,22 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 25% | 0,10* |

*Iznos od 0,10 kn/m² predstavlja namjenski dodatak za sanaciju deponija Cere kojeg 1.Maj d.o.o Labin prikuplja u ime i za račun jedinica lokalne samouprave i ta su sredstva neoporeziva

2. CJENIK ZA ODVOZ, DEPONIRANJE I LIKVIDACIJU KOMUNALNOG OTPADA IZ KUĆANSTVA (GRAD LABIN, OPĆINE RAŠA, SV. NEDJELJA, PIĆAN I KRŠAN)

| |
|--|
| CIJENA ODVOZA I DEPONIRANJA OTPADA (kuna/litra): = 0,195 |
| POREZ NA DODANU VRIJEDNOST (25%): = 0,049 |
| UKUPNA CIJENA = 0,244 |

Način obračuna cijena odvoza, deponiranja i likvidacije komunalnog otpada iz kućanstva:

| REDNI BROJ | KATEGORIZACIJA STAMBENIH JEDINICA | KOEFICIJENT 1m ² =litara | CIJENA kn/litra | IZNOS OSNOVICE KATEGORIJE fiksni iznos | IZNOS IZNAD OSNOVICE varijabilni iznos | PDV | NAMJENSKI DODATAK* kn/m ² |
|------------|-----------------------------------|-------------------------------------|-----------------|--|--|-----|--------------------------------------|
| 1. | do 30 m ² | 3,04 | 0,195 | 16,00 | l>osnovice x 0,195 | 25% | 0,10* |
| 2. | do 50 m ² | 2,64 | 0,195 | 16,00 | l>osnovice x 0,195 | 25% | 0,10* |
| 3. | do 80 m ² | 2,44 | 0,195 | 16,00 | l>osnovice x 0,195 | 25% | 0,10* |
| 4. | do 100 m ² | 2,34 | 0,195 | 16,00 | l>osnovice x 0,195 | 25% | 0,10* |
| 5. | 101 > m ² | 2,24 | 0,195 | 16,00 | l>osnovice x 0,195 | 25% | 0,10* |

*Iznos od 0,10 kn/m² predstavlja namjenski dodatak za sanaciju deponija Cere kojeg 1.Maj d.o.o Labin prikuplja u ime i za račun jedinica lokalne samouprave i ta su sredstva neoporeziva.

- Osnovica kategorije, odnosno fiksni dio od 16,00 kn obuhvaća odvoz i zbirnjavanje dijela otpada, popravke i zamjene oštećenih kanti, te troškove selektivnog prikupljanja otpada.
- Popravci i zamjene oštećenih kanti ne obračunavaju se za građane općine Pićan i Kršan, već su njima u osnovicu kategorije zaračunati prijevoz (trošak puta zbog udaljenosti od deponije), odvoz i zbirnjavanje otpada, te troškovi selektivnog prikupljanja otpada.

2.1. CJENIK DEPONIRANJA I LIKVIDACIJE MIJEŠANOG KOMUNALNOG OTPADA, KRUPNOG (GLOMAZNOG) OTPADA I OSTALOG OTPADA DOVOZOM VLASTITIM VOZILOM

Miješani komunalni otpad:

| OPIS | JEDINICA MJERE | DEPONIRANJE I LIKVIDACIJA | PDV (25%) | NAMJENSKI DODATAK* | UKUPNA CIJENA |
|-------------------------------|----------------|---------------------------|-----------|--------------------|---------------|
| građanstvo | kn/tona | 11,50 | 2,88 | 2,30 | 16,68 |
| pravne osobe | kn/tona | 70,00 | 17,50 | 14,00 | 101,50 |
| pravne osobe – obrađeni otpad | kn/tona | 50,00 | 12,50 | 14,00 | 76,50 |

*Namjenski dodatak za sanaciju deponija Cere1.Maj d.o.o Labin prikuplja u ime i za račun jedinica lokalne samouprave i ta su sredstva neoporeziva.

Krupni (glomazni) i ostali otpad:

| OPIS | JEDINICA MJERE | DEPONIRANJE I LIKVIDACIJA | PDV (25%) | NAMJENSKI DODATAK* | UKUPNA CIJENA |
|--------------|-------------------|---------------------------|-----------|--------------------|---------------|
| građanstvo | kn/m ³ | 11,50 | 2,88 | 2,30 | 16,68 |
| pravne osobe | kn/m ³ | 70,00 | 17,50 | 14,00 | 101,50 |

*Namjenski dodatak za sanaciju deponija Cere1.Maj d.o.o Labin prikuplja u ime i za račun jedinica lokalne samouprave i ta su sredstva neoporeziva